

# Lara van Dijk

## Longverpleegkundige

Gedreven en empathische longverpleegkundige met 8 jaar ervaring in het bieden van hoogwaardige patiëntenzorg in diverse zorginstellingen. Beschikt over een diepgaande kennis van medische procedures en een sterke achtergrond in patiënten educatie. Uitstekend in het opbouwen van vertrouwensrelaties met patiënten en hun naasten, met als doel het comfort en welzijn van elke patiënt te waarborgen. Teamspeler met bewezen vaardigheden in het werken in multidisciplinaire teams om optimale zorg te bieden.

### werkervaring

---

*Apr 2016 – heden*

#### Longverpleegkundige poliklinisch, UMC, Groningen

Context omschrijven van de organisatie en/of afdeling

- Informatie, begeleiding, advies en instructie van inhalatiemedicatie
- Centraal contactpersoon met alle deskundigen (longarts, fysiotherapeut, diëtist, maatschappelijk werker en psycholoog)
- De dagelijkse werkoverdracht verbeterd door het introduceren van een efficiënter proces

*Okt 2009 – mrt 2016*

#### Verpleegkundige, Medisch centrum Leeuwarden

Context omschrijven van de organisatie en/of afdeling

- Wassen en verschoneren van patiënten
- Coördineren van het zorgproces
- Ondersteuning bieden en begeleiden van familie

### opleiding

---

Sep 2012 – mei 2016

#### Hbo Verpleegkundige, Hogeschool van Rotterdam

Eventueel vakken noemen

Mei 2011 – sep 2016

#### Brabant Havo, Heerhugowaard

Eventueel vakken noemen

### contact

---

06 1234 1234

laravandijk@mail.nl

Sollicitatiestraat 1, 1000 AA Amsterdam

Linkedin.com/in/laravandijk

### vaardigheden

---

#### Computervaardigheden

Microsoft Excel (vergevorderd)

CMS Wordpress

ChatGPT

#### Talen

Nederlands (moedertaal)

Engels (vloeiend)

Duits (basis)

### Interesses

---

Paardrijden

Dwarsfluit / Orkest

## **Binnen 10 min een Professioneel CV**

- Eenvoudig en snel online een CV maken (download in PDF)
- Geen gedoe met Word en verspringen van tekst
- Makkelijk wisselen tussen verschillende CV templates

[Binnen 10 min een Professioneel CV >](#)